АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2015 г. №  59-па  с.Наумовка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка по адресу:

Курская область, Конышевский сельсовет,

Наумовский сельсовет

 В соответствии со ст.34 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федерального
закона от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Администрация
Наумовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, в кадастровом квартале
46:09:100703, площадью 240000кв.м., запрашиваемый вид использования земельного участка «выращивание зерновых
и иных сельскохозяйственных культур» , код (1.2), расположенного по адресу: Курская область, Конышевский район,
Наумовский сельсовет, село Верхняя Соковнинка.

 (Схема земельного участка прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельного участка  на
государственный кадастровый учет.

Глава  Наумовского сельсовета Н.И.Курасов